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Titol : CX LA GARRIGA - CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMOCIO

Classificacié de : PREBENJAMINS

Lloc de celebracié : LA GARRIGA

Data : 30/12/18

Classe de la prova : CX1 / Ciclo-Cross Copa Catalana

Distancia : 01 Kms - Promig :9.47 Kms/h.

Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1 254 FARO,Noemi FPRBE COMPRARBICI.BAUHAUS 00:06:20
2 253 FELIX,Aniol PRBEN CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:33 13 seg.
3 261 PEREZ,Quim PRBEN LA TORRETA BIKE CLUB 00:06:40 20 seg.
4 252 RAVELL,Arnau PRBEN METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:08:13 1:53 min.
5 251 VIDAL,Eidden PRBEN CANET. CLUB CICLISTA 00:08:14 1:54 min.

Corredors classificats : 5

Classificacié de : PREBENJAMINS

1 253 FELIX,Aniol PRBEN CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:33 seg.
2 261 PEREZ,Quim PRBEN LA TORRETA BIKE CLUB 00:06:40 7 seq.
3 252 RAVELL,Arnau PRBEN METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:08:13 1:40 min.
4 251 VIDAL,Eidden PRBEN CANET. CLUB CICLISTA 00:08:14 1:41 min.

Classificacié de : FEMINES PREBENJAMI

1 254 FARO,Noemi FPRBE COMPRARBICI.BAUHAUS 00:06:20
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BENJAMINS

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

CX1
2

Cognom, Nom

LA GARRIGA
30/12/18

/ Ciclo-Cross Copa Catalana
Kms - Promig

10.34 Kms/h.

Publicitat

Distancia
Cls Dor
1 201
2 211
3 207
4 226
5 204
6 202
7 221
8 206
9 239
10 237
11 205
12 212
13 224
14 209
15 232
16 219
17 220
18 233
19 234
20 210
21 218
22 236
23 240
24 235

Corredors classificats

Classificacié de
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Classificacidé de

212
224
209
210
218

DANTI Marc
BAYES, Lluc
BRAGULAT ,Marc
PEREZ,Gerard
CLAPES,Gil
GUARDIA, Hugo
PORRAS, Toni
ALBALADEJO, Pol
SALA,Jordi
VILLACORTA, Hugo
VELTMAN ,Marnix
MONTERO, Berta
COMAS,Cesca
BRAGULAT, Laia
FERRATJES ,Arnau
PORRAS ,Martin
PORRAS, Pablo
MARQUEZ,Alvaro
SEGU, Santi
CUBI,Queralt
CARO,Carlota
VILLACORTA,Nil
AGUILAR,Aitor
VICO,Adrian

24
BENJAMINS

DANTI , Marc
BAYES, Lluc
BRAGULAT ,Marc
PEREZ,Gerard
CLAPES,Gil
GUARDIA, Hugo
PORRAS, Toni
ALBALADEJO, Pol
SALA,Jordi
VILLACORTA, Hugo
VELTMAN ,Marnix
FERRATJES ,Arnau
PORRAS ,Martin
PORRAS, Pablo
MARQUEZ ,Alvaro
SEGU, Santi
VILLACORTA,Nil
AGUILAR,Aitor
VICO,Adrian

MONTERO, Berta
COMAS,Cesca

BRAGULAT, Laia
CUBI,Queralt
CARO,Carlota

FEMINES BENJAMI

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB

SANT GREGORI I EL LLEMENA
NO FED

BIKE GARRAF C.E.
MONTROIG. PENYA CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
MONTROIG. PENYA CICLISTA
LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

NO FED

JUFRE VIC-ETB

NO FED.

NO FED

NO FED

NO FED

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB

SANT GREGORI I EL LLEMENA
NO FED

BIKE GARRAF C.E.
MONTROIG. PENYA CICLISTA
LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

NO FED

NO FED

NO FED

NO FED

MONTROIG. PENYA CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
JUFRE VIC-ETB

NO FED.
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PRINCIPIANTS

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

LA GARRIGA

30/12/18
/ Ciclo-Cross Copa Catalana

CX1

Kms - Promig

13.67 Kms/h.

Publicitat

Distancia
Cls Dor
1 151
2 154
3 200
4 le6l
5 155
6 169
7 157
8 156
9 166
10 173
11 162
12 160
13 197
14 178
15 199
16 165
17 186
18 191
19 196
20 184
21 183
22 167

Corredors classificats

Classificacié de

Classificacié de

3
Cognom, Nom Categ
FARO,Marc PRIN2
COMAS ,Marti PRIN2
RODRIGUEZ,Laia FPRI2
FELIX,Ot PRIN2
JAVIERRE,Marc PRIN2
CABALLERO, Ruben PRIN1
ROTA, Pau PRIN1
PERELLON,Max PRIN2
HERNANDEZ , Jordi PRIN1
GARCIA, Sergio PRIN1
BAYES, Ot PRIN2
BELMONTE ,David PRIN2
ANDREU , Emma FPRI1
BAJONA,Lleir PRIN2
VELTMAN,Nahla FPRI1
VIDAL,Ayrton PRIN2
CHACON,Mario PRIN1
MUSQUERA , Janna FPRI2
GUTIERREZ,Lucia FPRI1
MARQUEZ ,Hector PRIN2
BASAGANA ,Miquel PRIN1
RAVELL, Julia FPRI1
22
PRINCIPIANTS
FARO,Marc PRIN2
COMAS ,Marti PRIN2
FELIX,Ot PRIN2
JAVIERRE,Marc PRIN2
CABALLERO, Ruben PRIN1
ROTA, Pau PRIN1
PERELLON, Max PRIN2
HERNANDEZ , Jordi PRIN1
GARCIA, Sergio PRIN1
BAYES, Ot PRIN2
BELMONTE ,David PRIN2
BAJONA,Lleir PRIN2
VIDAL,Ayrton PRIN2
CHACON,Mario PRIN1
MARQUEZ , Hector PRIN2
BASAGANA ,Miquel PRIN1

RODRIGUEZ,Laia
ANDREU, Emma
VELTMAN, Nahla
MUSQUERA , Janna
GUTIERREZ, Lucia
RAVELL,Julia

FEMINES PRINCIPIANT

COMPRARBICI . BAUHAUS
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
LA TORRETA BIKE

CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CANAS TRIAL ACADEMY

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
BIKETRAINING CLUB CICLIST
CANET. CLUB CICLISTA
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
AMUNT CLUB CICLISTA

JUFRE VIC-ETB

BIKETRIAL COSTA DAURADA T
SOLSONES. BTT CLUB

NO FED

BIKE GARRAF C.E.

CANET. CLUB CICLISTA

NO FED

NO FED

JUFRE VIC-ETB

NO FED

NO FED

METALBIKERS.COM. CLUB BTT

COMPRARBICI .BAUHAUS
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CANAS TRIAL ACADEMY

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
BIKETRAINING CLUB CICLIST
CANET. CLUB CICLISTA

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
AMUNT CLUB CICLISTA

JUFRE VIC-ETB

BIKETRIAL COSTA DAURADA T
NO FED

CANET. CLUB CICLISTA

NO FED

NO FED

NO FED

LA TORRETA BIKE

SOLSONES. BTT CLUB

BIKE GARRAF C.E.

NO FED

JUFRE VIC-ETB
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
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Classificacié de : ALEVINS

Lloc de celebracié : LA GARRIGA
Data : 30/12/18
Classe de la prova ¢ CX1 / Ciclo-Cross Copa Catalana
Distancia : 6 Kms - Promig : 33.49 Kms/h.
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1 78 VAN, Seff ALE-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:10:45
2 86 CUBI,Roc ALE-2 JUFRE VIC-ETB 00:10:55 10 seg.
3 76 UCHER, Leo ALE-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA 00:11:05 20 seg.
4 88 MARTINEZ, Marti ALE-2 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 00:11:08 23 segqg.
5 94 GAMEZ,Sergio ALE-2 AMUNT CLUB CICLISTA 00:11:40 55 seg.
6 79 ALBALADEJO,Marc ALE-1 JUFRE VIC-ETB 00:11:41 56 seg.
7 106 HUESCAR,Aleix ALE-1 OUT CAT. CLUB ESPORTIU 00:11:42 57 seg.
8 80 CASANOVAS, Jan ALE-1 JUFRE VIC-ETB 00:12:05 1:20 min.
9 147 PADROS,Mireia FAL-2 BICICLETES SEGU 00:12:08 1:23 min.
10 103 GARCIA,Adrian ALE-2 AMUNT CLUB CICLISTA 00:12:20 1:35 min.
11 137 VERGARA,6Noelia FAL-1 AMUNT CLUB CICLISTA 00:12:30 1:45 min.
12 148 JAVIERRE,Marina FAL-2 CANAS TRIAL ACADEMY 00:12:50 2:05 min.
13 112 BELGHIRAN,Dani ALE-1 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:12:55 2:10 min.
14 81 DANTI,Oriol ALE-1 JUFRE VIC-ETB 00:13:00 2:15 min.
15 149 MONTERO,Claudia FAL-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:13:20 2:35 min.
16 138 HERNANDEZ,Nuria FAL-2 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:13:22 2:37 min.
17 143 BIERGE,Mar FAL-2 NOEL-TADESAN 00:13:45 3:00 min.
18 108 TORRA, Ferran ALE-1 FES BICI 3.0 00:13:55 3:10 min.
19 131 VARGAS,ADRIANA FAL-1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:14:21 3:36 min.
20 85 BORRAS,Enric ALE-2 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:14:45 4:00 min.
21 150 GUTIERREZ,Maria FAL-1 JUFRE VIC-ETB 00:14:55 4:10 min.
22 141 ESTEBAN DEL, Ingrid FAL-1 NOEL-TADESAN 00:15:05 4:20 min.
23 111 GORDILLO,Carles ALE-2 NO FED 00:16:05 5:20 min.
24 113 ACEDO,Daniel ALE-1 NO FED 00:17:12 6:27 min.
25 132 BENEDICTO, Gemma FAL-1 NO FED 00:17:59 7:14 min.
26 110 MONTAGUT, Joan ALE-1 NO FED 00:20:05 9:20 min.
Corredors classificats : 26
Classificacié de : ALEVINS
1 78 VAN, Seff ALE-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:10:45
2 86 CUBI,Roc ALE-2 JUFRE VIC-ETB 00:10:55 10 seg.
3 76 UCHER, Leo ALE-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA 00:11:05 20 segq.
4 88 MARTINEZ,Marti ALE-2 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 00:11:08 23 segq.
5 94 GAMEZ,Sergio ALE-2 AMUNT CLUB CICLISTA 00:11:40 55 seg.
6 79 ALBALADEJO,Marc ALE-1 JUFRE VIC-ETB 00:11:41 56 seg.
7 106 HUESCAR,Aleix ALE-1 OUT CAT. CLUB ESPORTIU 00:11:42 57 seg.
8 80 CASANOVAS, Jan ALE-1 JUFRE VIC-ETB 00:12:05 1:20 min.
9 103 GARCIA,Adrian ALE-2 AMUNT CLUB CICLISTA 00:12:20 1:35 min.
10 112 BELGHIRAN,Dani ALE-1 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:12:55 2:10 min.
11 81 DANTI,Oriol ALE-1 JUFRE VIC-ETB 00:13:00 2:15 min.
12 108 TORRA, Ferran ALE-1 FES BICI 3.0 00:13:55 3:10 min.
13 85 BORRAS, Enric ALE-2 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:14:45 4:00 min.
14 111 GORDILLO,Carles ALE-2 NO FED 00:16:05 5:20 min.
15 113 ACEDO,Daniel ALE-1 NO FED 00:17:12 6:27 min.
16 110 MONTAGUT, Joan ALE-1 NO FED 00:20:05 9:20 min.
Classificacié de : FEMINES ALEVI
1 147 PADROS,Mireia FAL-2 BICICLETES SEGU 00:12:08 min.
2 137 VERGARA,Noelia FAL-1 AMUNT CLUB CICLISTA 00:12:30 22 segq.
3 148 JAVIERRE,Marina FAL-2 CANAS TRIAL ACADEMY 00:12:50 42 seg.
4 149 MONTERO,Claudia FAL-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:13:20 1:12 min.
5 138 HERNANDEZ,Nuria FAL-2 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:13:22 1:14 min.
6 143 BIERGE,Mar FAL-2 NOEL-TADESAN 00:13:45 1:37 min.
7 131 VARGAS,ADRIANA FAL-1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:14:21 2:13 min.
8 150 GUTIERREZ,Maria FAL-1 JUFRE VIC-ETB 00:14:55 2:47 min.
9 141 ESTEBAN DEL, Ingrid FAL-1 NOEL-TADESAN 00:15:05 2:57 min.
10 132 BENEDICTO, Gemma FAL-1 NO FED 00:17:59 5:51 min.



Classificacié de INFANTILS
Lloc de celebracié LA GARRIGA
Data 30/12/18
Classe de la prova CX1 / Ciclo-Cross Copa Catalana
Distancia 9 Kms - Promig 31.89 Kms/h.
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
1 20 PRATGINESTOS,Marti INF-1 JUFRE VIC-ETB
2 25 GAMEZ,Carlos INF-2 AMUNT CLUB CICLISTA
3 17 PLANA,Lluc INF-2 NOEL-TADESAN
4 1 FONT, Pol INF-2 COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
5 2 TEIXIDO,Alan INF-2 ORBEA SPORT CLUB
6 27 PONS,Adriel INF-2 PRADES.CLUB ESPORTIU BTT
7 12 VAN, Matisse INF-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA
8 10 CASANOVAS,6Aleix INF-1 JUFRE VIC-ETB
9 50 VERGARA,Izan INF-2 AMUNT CLUB CICLISTA
10 74 CANO,Marta FIN-2 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
11 52 MONSERRATE, Sergi INF-2 ESCOLA DE CICLISME VALLES
12 51 ZAFRA,Marc INF-1 NOEL-TADESAN
13 5 BANLLES,Joan INF-2 TERRES DE LLEIDA. C.C.
14 29 COLLELL,Marc INF-2 JUFRE VIC-ETB
15 11 MARCO,Alex INF-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA
16 3 DOMENECH,Pol INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA
17 47 OLVERA, Lucas INF-1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
18 26 MARRODAN, Marti INF-2 JUFRE VIC-ETB
19 16 LOPEZ,Max INF-1 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
20 73 BOTER,Zaira FIN-2 AMUNT CLUB CICLISTA
21 23 CRUZ,Joel INF-1 AMUNT CLUB CICLISTA
22 49 BELMONTE, Isaac INF-2 NO FED
23 4 CHAVEZ,Lenny INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA
Corredors classificats 23
Classificacié de INFANTILS
1 20 PRATGINESTOS,Marti INF-1 JUFRE VIC-ETB
2 25 GAMEZ,Carlos INF-2 AMUNT CLUB CICLISTA
3 17 PLANA, Lluc INF-2 NOEL-TADESAN
4 1 FONT, Pol INF-2 COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
5 2 TEIXIDé,Alan INF-2 ORBEA SPORT CLUB
6 27 PONS,6Adriel INF-2 PRADES.CLUB ESPORTIU BTT
7 12 VAN,Matisse INF-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA
8 10 CASANOVAS,Aleix INF-1 JUFRE VIC-ETB
9 50 VERGARA,Izan INF-2 AMUNT CLUB CICLISTA
10 52 MONSERRATE, Sergi INF-2 ESCOLA DE CICLISME VALLES
11 51 ZAFRA,Marc INF-1 NOEL-TADESAN
12 5 BANLLES,Joan INF-2 TERRES DE LLEIDA. C.C.
13 29 COLLELL,Marc INF-2 JUFRE VIC-ETB
14 11 MARCO,Alex INF-1 MONTROIG. PENYA CICLISTA
15 3 DOMENECH,Pol INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA
16 47 OLVERA, Lucas INF-1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
17 26 MARRODAN, Marti INF-2 JUFRE VIC-ETB
18 16 LOPEZ, Max INF-1 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
19 23 CRUZ,Joel INF-1 AMUNT CLUB CICLISTA
20 49 BELMONTE, Isaac INF-2 NO FED
21 4 CHAVEZ, Lenny INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA

Classificacidé de

74
73
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FEMINES INFANTIL

CANO,Marta
BOTER, Zaira

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
AMUNT CLUB CICLISTA

Diferencia
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